
 1 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МЕДНОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
26. 12. 2024 г.        пос. Медногорский       № 260 

 
Об утверждении перечня кодов подвидов 

по видам доходов классификации доходов 

бюджета Медногорского городского 

поселения  в 2025 году и плановом периоде 

2026-2027 годов 

 

В соответствии с п.9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом 

Минфина России от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 

классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 

2027 годов)», Решением  Совета Медногорского городского от 26.12.2024 г. № 37  «О 

бюджете Медногорского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-

2027годов»  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. По коду доходов 301 108 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий» главным администратором, которого является 

Медногорское городское поселение, закрепить следующий подвид дохода: 

      1000   сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по отмененному); 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года, применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Медногорского 

городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027годов. 

3. Признать утратившим силу Постановление № 239 от 27.12.2023 «Об утверждении 

перечня кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Медногорского 

городского поселения  в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 годов» 

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Медногорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

5.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного 

бухгалтера Медногорского городского поселения  Валиеву С.И. 

 

 

Глава администрации 

Медногорского  городского 

поселения                                                                           

 

 

 

 

 

В.А. Крикунов 



 2 

 


